Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

1

1. HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 002/2 019
2. HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 003/2 019
3. PORTARIA N° 01/2020 DE NOMEAÇÃO

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

2

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLI CO

 EDITAL Nº 002/2019

O Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê–

CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 002/2019 torna público

e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Emprego Público do

Consórcio Público interfederativo da Região de Irecê, de acordo com a ordem de aprovação e

classificação obtida publicado em 27.12.2019, conforme o Edital nº 002/2019. O Resultado

encontra-se divulgado no link: http://www.consri.ba.gov.br/

Irecê (BA), 13 de janeiro de 2020

_______________________________

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

3

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLI CO

 EDITAL Nº 003/2019

O Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê–

CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 003/2019 torna público

e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Emprego Público do

Consórcio Público interfederativo da Região de Irecê, de acordo com a ordem de aprovação e

classificação obtida publicado em 26.12.2019, conforme o Edital nº 003/2019. O Resultado

encontra-se divulgado no link: http://www.consri.ba.gov.br/

Irecê (BA), 13 de janeiro de 2020

_______________________________

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

Presidente Do Consórcio Público Interfederativo De Saúde Da Região De Irecê

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de janeiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

4

PORTARIA Nº 01 /2020

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ELSON
NUNES MACHADO SOBRINHO PARA EXERCER
O CARGO DE DIRETOR ASSISTENCIAL, NA
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias,
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear ELSON NUNES MACHADO SOBRINHO para exercer o cargo de
Diretor Assistencial na Policlínica Regional de Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 13 de janeiro de 2020.

___________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2020-01-14T13:12:05+0000